
Dziennik Ustaw Nr 119 2115 Poz. 582 i 583 

582 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 28 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości zryczałtowanej równowartości kosztów postępowania 
w sprawach z oskarżenia prywatnego. 

Na podstawie art. 544 § 2 Kodeksu postępowania 

karnego oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
zarządza się, co następuje: 

. § 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
4 czerwca 1993 r. w sprawie wysokości zryczałtowanej 
równowartości kosżtów postępowaria w sprawach z oskar-

żenia prywatnego (Dz. U. Nr 49, poz. 224) w § 1 wyrazy "od 
200000 do 1 000000 zł". zastępujesię wyrazami "od 20 do 
1 00 zł" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Sprawiedliwości : w z. A. Zieliński 

583 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 21 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400, 
z 1994 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 53, 
poz. 214) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
żarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie uposażenia strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 51, poz. 236, z 1993 r. 
Nr74, poz. 352 i Nr93, poz. 430 oraz z 1994 r. Nr39, poz. 147 
i Nr 62, poz: 262) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8a w ust. 1 wyrazy ,,1 .800.000 zł" zastępuje się 
wyrazami ,,180 zł", 

2) w § 20 wyrazy "pełnego tysiąca" zastępuje się wyrazami 
"dziesięciu groszy", 

3) iałącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego rqzporządze

nia, 

4) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządze
nia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 21 pjlŹ
dziernika 1994 r. (poz. 583) 

Załącznik nr 1 

TABELASTAWEK MIESIĘCZNEGO UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO STRAŻAKÓW WEDŁUG GRUP UPOSAŻENIA 

Grupa Miesięczna stawka uposażenia 
uposażenia zasadniczego w złotych 

od-do 

1 2 

O 1440 
00 1330 
01 900--940 


